Sexta-feira, 20 de janeiro de 2023 às 13:30, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4495454: PRIMEIRA RETIFICAÇÃO EDITAL DE CONCURSO

N° 010/2022 SELEÇÃO DE OBRAS PARA O SALÃO DE ARTES

VISUAIS DE CHAPECÓ ?NEOCY FIN

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Chapecó

MUNICÍPIO

Chapecó

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4495454

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4495454

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE CHAPECÓ

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO N° 010/2022

 SELEÇÃO DE OBRAS  PARA O  SALÃO DE ARTES VISUAIS DE

CHAPECÓ “NEOCY FIN”

A Presidente da Fundação Cultural de Chapecó, no uso de suas atribuições legais

vem por meio deste, apresentar o 1º Aditivo ao Edital de Concurso n° 010/2022, destinado à

seleção de obras para o Salão de Artes Visuais de Chapecó “Neocy Fin”

1. O item 3:  Das Inscrições passa a vigorar com o seguinte texto:

3.1 As inscrições para o Salão de Artes Visuais de Chapecó Neocy Fin deverão ser realizadas

no período de 22 de dezembro de 2022 a 10 de fevereiro de 2023, mediante o preenchimento

e assinatura do ANEXO I - FICHA DE INSCRIÇÃO, disponível no site da Fundação

Cultural de Chapecó - FCC e do envio, juntamente com os demais ítens solicitados, por meio

do e-mail: salaodearteschapeco@gmail.com.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no EDITAL DE CONCURSO

N° 010/2022 - SELEÇÃO DE OBRAS  PARA O  SALÃO DE ARTES VISUAIS DE

CHAPECÓ “NEOCY FIN”

Chapecó-SC, 20 de janeiro de 2023.

ROSELAINE BARBOZA VINHAS

Presidente da Fundação Cultural de Chapecó

Assinado digitalmente por ITAMAR ANTONIO
AGNOLETTO:52585310906
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, OU=29180757000196,
OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=ITAMAR ANTONIO AGNOLETTO:
52585310906
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023-01-20 11:32:06
Foxit Reader Versão: 9.6.0

ITAMAR
ANTONIO

AGNOLETTO:
52585310906

mailto:salaodearteschapeco@gmail.com

		2023-01-20T13:30:39-0300